
 

 
 

REPUBLIKA   HRVATSKA 

 

 

  KOPRIVNIČKO - KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
 

Župan 

 

 

 

KLASA: 977-01/23-01/11 

URBROJ: 2137-01/10-23-2 

Koprivnica, 19. listopad 2023. 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 

19/13., 137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.), članka 55. Statuta Koprivničko–križevačke 

županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj  7/13., 14/13., 9/15., 

11/15. - pročišćeni tekst, 2/18., 3/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21. - pročišćeni 

tekst), članka 3. Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2023. godinu i projekcije za 

2024. i 2025. godinu („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 36/22. i 

15/23.) i članka 9. Odluke o izvršavanju Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2023. 

godinu („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 36/22. i 15/23.), točke IV. 

Programa 1082: Međunarodna suradnja, u dijelu koji se odnosi na tekući projekt T100050 - 

Sufinanciranje izrade dokumentacije za pripremu EU projekata u jedinicama lokalne 

samouprave, KLASA: 400-01/22-01/11, URBROJ: 2137-01/11-22-6, od 28. studenog 2022. 

godine i KLASA: 400-01/23-01/8, URBROJ: 2137-01/02-23-2, od 3. srpnja 2023. godine, 

Župan Koprivničko-križevačke županije donosi   

 

 

 

R J E Š E N J E 

o isplati kapitalne pomoći za izradu projektno tehničke dokumentacije za projekt  

„Uređenje parka u Sigecu“ 

 

 

1. Općini Peteranec, Matije Gupca 13, 48316 Đelekovec, OIB: 86225237319 dodjeljuje se 

kapitalna pomoć u iznosu od 1.625,00 eura (tisućušestodvadesetpet), odnosno 12.243,56 

kuna (dvanaesttisućadvjestočetvrdesettrikuneipedesetšestlipa) prema fiksnom tečaju 

konverzije (1 EUR = 7,53450 HRK) za sufinanciranje izrade projektno tehničke 

dokumentacije za projekt „Uređenje parka u Sigecu“ – Građevinski projekt razine razrade 

Glavnog projekta. 



2. Kapitalna pomoć iz točke 1. ovog Rješenja isplatit će se na teret Proračuna Koprivničko-

križevačke županije za 2023. godinu, Razdjela 002 Služba ureda župana, Glave 00203 

Međunarodna suradnja, Programa 1082 Međunarodna suradnja, Tekućeg projekta T100050 

- sufinanciranje izrade dokumentacije za pripremu EU projekata u  jedinicama lokalne 

samouprave, Pozicija 222. 

3. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu Koprivničko-križevačke županije 

izvršit će plaćanje troškova izrade projektno tehničke dokumentacije za projekt „Uređenje 

parka u Sigecu“ iz točke 1. ovog Rješenja na broj IBAN-a HR2223860021832400005 kod 

Podravska banka d.d.. Podnositelju zahtjeva iz točke 1. ovog Rješenja isplatiti će se 

kapitalna pomoć u roku do 15 dana od dana primitka Rješenja u Upravnom odjelu za 

financije, proračun i javnu nabavu. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

U skladu s točkom II. Programa 1082 Međunarodna suradnja, točke IV.1.a. Tekućeg 

projekta T100050 - sufinanciranje izrade dokumentacije za pripremu EU projekata u 

jedinicama lokalne samouprave, u kojem je utvrđeno sufinanciranje do 50% troškova izrade 

projektno tehničke dokumentacije za pripremu projekata JLS koji će se kandidirati na javne 

pozive za projekte koji se financiraju sredstvima Europske unije ili drugih izvora financiranja, 

a maksimalno do 10.700,00 eura za JLS s vrijednošću indeksa razvijenosti III. skupine kojoj 

sukladno Odluci o razvrstavanju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave prema 

stupnju razvijenosti pripada Općina Peteranec, Općina Peteranec dostavila je Zahtjev za 

sufinanciranje izrade dokumentacije za pripremu EU projekata u jedinicama lokalne 

samouprave dana 16. listopada 2023. godine. 

Uz Zahtjev je priložena sljedeća dokumentacija: Uvjerenje da za izvođenje radova nije 

potrebna građevinska dozvola izdano od Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju, 

zaštitu okoliša i zaštitu prirode Koprivničko-križevačke županije, KLASA: 361-01/23-01/12, 

URBROJ: 2137-05/01-23-2 od 14. travnja 2023. godine, preslika dokumentacije za koju se 

traži sufinanciranje: Građevinski projekt razine razrade Glavnog projekta na lokaciji k.č.br. 

675, 676 i 3504/94 k.o. Sigetec, izrađen od Ureda ovlaštenog inženjera građevinarstva Igor 

Kolar od ožujka 2023. godine, Projektantski troškovnik na lokaciji k.č.br. 675, 676 i 3504/94 

k.o. Sigetec, izrađen od Ureda ovlaštenog inženjera građevinarstva Igor Kolar od ožujka 

2023. godine, preslika Računa broj 36/1/1 od Ureda ovlaštenog inženjera građevinarstva Igor 

Kolar od 20. travnja 2023. godine u iznosu od 3.250,00 eura sa PDV-om, a odnosi se na 

izradu prethodno navedene projektne dokumentacije uređenja parka, te preslika izvoda sa žiro 

računa o izvršenom plaćanju Uredu ovlaštenog inženjera građevinarstva Igor Kolar. 

 

Za izradu projektno-tehničke dokumentacije Općina Peteranec nije dobila financijska 

sredstva iz javnih izvora na natječajima tijela državne uprave, Vladinih ureda i tijela, javnih 

institucija, fondova EU i međunarodnih fondova. Udio Općine iznosio je 3.250,00 eura, te je 

za taj iznos Općina Peteranec podnijela Zahtjev za sufinanciranje dokumentacije 

Koprivničko-križevačkoj županiji.   



 

S obzirom da je Općina Peteranec ispunila sve potrebne uvjete valjalo je zahtjev uvažiti 

i riješiti kao što je navedeno u dispozitivu ovog Rješenja.                                                             

 

ŽUPAN 

Darko Koren 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Općina Peteranec, Matije Gupca 13, 48316 Đelekovec, 

2. Upravnom odjelu za financije, proračun i javnu nabavu, ovdje, 

3. Arhiva, ovdje.  


		2023-10-19T14:24:16+0200
	Not specified
	Document SIGN




